
UCHWAŁA NR IV/29/2024 
RADY GMINY CEKCYN 

z dnia 17 września 2024 r. 

w sprawie zmiany statutów Sołectwa Brzozie i Sołectwa Zielonka 

Na podstawie art. 18 ust. w pkt 15 w związku z art. 5 ust. 3, art 40 ust. 2 pkt. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) oraz § 12 ust. 1 Uchwały Nr 
XXXIV/354/14 Rady Gminy Cekcyn z dnia 5 listopada 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Cekcyn 
(Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2020 r. poz. 1075), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych z mieszkańcami 
Sołectwa Brzozie i Sołectwa Zielonka 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XII/94/11 Rady Gminy Cekcyn z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie nadania statutu 
Sołectwu Brzozie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 6288) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Teren 
działania sołectwa obejmuje miejscowości Brzozie i Pustelnia oraz nieruchomość położoną w miejscowości 
Zielonka stanowiącą działkę o numerze ewidencyjnym 147/3, obręb geodezyjny Suchom-Lisiny”. 

§ 2. W Uchwale nr XII/107/11 Rady Gminy Cekcyn z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie nadania statutu 
Sołectwu Zielonka (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 6301) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Teren 
działania sołectwa obejmuje miejscowości: Jelenia Góra i Suchom i Zielonka, z wyłączeniem nieruchomości 
położonej w miejscowości Zielonka stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 147/3, obręb geodezyjny 
Suchom-Lisiny”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cekcyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Borta 

 

Id: A0514909-3012-4D2F-ABE4-09115C6F19B8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Mieszkańcy posesji pod adresem Zielonka 55, zlokalizowanej na obszarze Sołectwa Zielonka,  złożyli do 
Wójta Gminy Cekcyn wniosek o przyłączenie ich nieruchomości do Sołectwa Brzozie. We wniosku 
wskazali, że ze względu na położenie ich nieruchomości bezpośrednio przy granicy z Sołectwem Brzozie 
i w znacznej odległości od zabudowań na obszarze Sołectwa Zielonka, faktycznie  na co dzień korzystają 
z infrastruktury będącej w Sołectwie Brzozie, m.in. dróg czy świetlicy wiejskiej, jak też aktywnie angażują 
się w życie społeczne i kulturalne tego sołectwa. 

Biorąc pod uwagę, iż najbliższe zabudowania od wymienionej nieruchomości faktycznie  znajdują się 
w Sołectwie Brzozie, a od zabudowań na terenie Sołectwa Zielonka nieruchomość tą dzieli duża odległość, 
zasadne jest przyłączenie tej nieruchomości do Sołectwa Brzozie, aby umożliwić jej mieszkańcom czynne 
uczestniczenie w życiu najbliższej społeczności gminnej. 

 Kwestia odłączenia tej nieruchomości od Sołectwa Zielonka i jej przyłączenia do Sołectwa Brzozie 
została poddana konsultacjom społecznym z mieszkańcami obu sołectw, stosownie do obowiązujących na 
terenie Gminy przepisów miejscowych. 

 W tym stanie rzeczy należało podjąć niniejszą uchwałę. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
  

Tomasz Borta 
 

Id: A0514909-3012-4D2F-ABE4-09115C6F19B8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/29/2024 RADY GMINY CEKCYN z dnia 17 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-09-18T09:27:43+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




